Organisasjonsnavn
AKTIV HVERDAG
AKTIVNO

BJ@RN LIEN

Byasen frivilligsentral

CARITAS TRONDHEIM

CAUCASIAN UNION OF TR@ANDELAG
HOLD TRONDHEIM RENT

ILA FRIVILLIGSENTRAL AS

ILA FRIVILLIGSENTRAL AS

ILADAGAN

KLZABU FRIVILLIGSENTRAL

KLAEBU HISTORIELAG

KLABU IDRETTSLAG

KLAEBU REVMATIKERFORENING
KYSTLAGET TRONDHIEM

LHL TRONDHEIM SYD

LOS MEXICANACAS
MANGFOLDSHUSET TR@NDELAG
MATSENTRALEN TR@NDELAG
MUSIKKFEST TRONDHEIM
M@LLENBERG & ROSENBORG VELFORENING
NORSK-AFGHANSKE KVINNER FOR ENDRING
NTNUI - NORGES TEKNISK-
NATURVITENSKAPELIGE UNIVERSITETS
IDRETTSFORENING

NTNUI - NORGES TEKNISK-
NATURVITENSKAPELIGE UNIVERSITETS
IDRETTSFORENING

ONOFFKULTUR TONE BERG
PARASEILING | TRONDHEIM

POWER. PA RETT VEI

POWER. PA RETT VEI

POWER. PA RETT VEI

POWER. PA RETT VEI

PSYKOLOGISK FAGUTVALG TRONDHEIM
PSYKOLOGISK FAGUTVALG TRONDHEIM

PSYKOLOGISTUDENTER OM PSYKE OG SEX
RANHEIM SKIKLUBB
REVOLVE NTNU

SEMINARPLASSENS VENNER

Navn pa prosjekt/aktivitet

Norge mer aktiv

Mat til trengende

Omradelgftdag Lamon

Juleavslutning for frivillige ved Byasen
frivilligsentral

Caritas matutdeling

Redde overskuddsmat 2021

Hold Trondheim rent 2021
Inpirasjonssamling for frivillige pa Trondheims
Frivilligsentraler

lla Sjakklubb

lladagan 2021

Sommertilbud for seniorer, eldre mgter unge
Idrettsmerke 60+

Bygdabadet

Mestring og livsglede i 25 ar

Kystens Dag 2021 - 5. juni

Hjertestrikk gir hverdagsglede
Innspilling av album

FARGERIKT LEDERSKAP
Kollektiv-varebil

Musikkfest Trondheim 2021
Mgllenbergdagen 2021

Julefeiring med afghanske mat

Ryddedag.

aktivCampus

Samfunnsmiddagen

Prosjekt morild

Stgtte til innkjgp av driftsutstyr

nytt sikringsskap

Restaurering av vegg i vest

varme i KNERTENHYTTA
Psykologidagene

Psykologidagene 2022

Foredrag "Hvorfor blir noen seksuell
overgripere?" med Anja Emilie Kruse
Sngsamling 26.-28.oktober

Revolve NTNU

Etablering av 17. mai arrangement i gamle
Festsal, Seminarplassen i Klaebu

Vedtatt
belgp
0
6000
17380

10000
78000
10000
20000

100000
10000
40000
15000

5000
0
10000
0
10000
0
15000

120000
25000
10000

8000

5000

25000
10000
6800

24900
25000
18299
10000
10000

3650
10000

12000



SEMINARPLASSENS VENNER
SENIORTEATERET | TRONDHEIM
SOSIAL SAMMEN

SOSIAL SAMMEN

SOSIAL SAMMEN

STEIKARI - FORENING FOR HISTORISK
MATKUNST

STRINDENS PROMENADE ORCHESTER

STUDENTERSAMFUNDET | TRONDHIEM
STUDENTERSAMFUNDET | TRONDHIEM
TEDXTRONDHEIM

THORS BYRA THOR HJELMELAND
TIMINI

TORDENSKJOLD SENTER
TORDENSKJOLD SENTER
TORDENSKJOLD SENTER
TORDENSKJOLD SENTER
TORDENSKJOLD SENTER
TORDENSKJOLD SENTER
TORDENSKJOLD SENTER
TORDENSKJOLD SENTER

TrgnderSpace

Arbeidstittel: "Slik bygger man ei fele"
Jula Varres 2021 - En Julekabaret
Paskeaktiviteter
Sommerarrangement

Nyttarsfest

Saganetter

Plateproduksjon

Stgtte til en ny utstyrspark for film- og
fotoproduksjon

UKAtech

TEDxTrondheim 2021

kulturkvelder

Buckyballet

Kystadhagen

Byasen Bydelsfest

Beplantning Risvollan

Aktivitetsdag

Kaffekoppen

Pepperkakefest

Juleavslutning for frivillige

Datautstyr til 50% stillingen i Frivillighetens ar
Ressursutvikling for framtidig forskning i
Trondheim

24000

8000
8000

10000
30000
15000

22000
30000
19387
7000
7650
8000
9000
25000



